
Sporto projektų finansavimo iš  
Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto 

tvarkos aprašo  
3 priedas 

 

 

SPORTO PROJEKTŲ FINANSAVIMO IŠ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO ATASKAITA 

 

_________________________ 

(ataskaitos pateikimo data) 
 

 
 

Organizacijos pavadinimas: _______________________________________________________ 
 

Projekto vadovas: ________________________________________________________________ 
 

Projekto pavadinimas: ____________________________________________________________ 
 

 

I. PROJEKTO ĮVYKDYMO REZULTATŲ ANALIZĖ 

 

1.1 Kokie projekte numatyti tikslai ir 
uždaviniai buvo įgyvendinti? 

 

1.2. Kokie projekte numatyti tikslai ir 
uždaviniai nebuvo įgyvendinti ir kodėl? 

 

1.3. Projekto tikslinė grupė ir dalyvavusių 
asmenų skaičius. 

 

1.4. Kuo įvykdytas projektas svarbus 
bendruomenei/visuomenei? 

 

1.5. Tolesni projekto vykdymo planai, ar 

numatomas projekto tęsinys? 

 

1.6. Projekto viešinimas.  

1.7. Kiti projekto rėmėjai (išvardykite 
rėmėją ir skirtą sumą eurais). 

 

1.8. Projekto veiklos ir lėšų planavimas. Ar 

buvo koreguojama projekto veikla ir 
keičiama lėšų paskirtis? Jei buvo – kodėl? 

 

  

 

II. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO IŠLAIDOS 

 

2.1. Projekto įgyvendinimo išlaidų sąmata 

Eil. 
Nr. 

Išlaidų pavadinimas Kiekis Vieneto kaina  
(Eur su PVM) 

Bendra kaina  
(Eur su PVM) 

Iš Vilniaus rajono 
savivaldybės 

gauta suma (Eur) 

      

      

      

      

IŠ VISO:   

 

 

 

 

 

 



III. PROJEKTO APRAŠYMAS 

 

3.1. Projekto įgyvendinimo veiklos aprašymas (projekto trumpas apibūdinimas, pasiekti 

rezultatai) 

 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 
Organizacijos vadovo vardas, pavardė, parašas: 

_______________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________ 
 

Projekto vadovo vardas, pavardė, parašas: 
_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 
 

A.V. 

 


